PAGE
2

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	10.03.2020
	№
	0061-адм

О признании утратившим силу постановления Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 08.08.2006 № 309

В связи с окончанием срока действия областной целевой Программы реформирования региональных финансов Смоленской области до 2007 года включительно, утвержденной распоряжением Администрации Смоленской области от 15.11.2004 №1030-р/адм

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области   п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившим силу постановление Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 08.08.2006 № 309 «Об утверждении Положения о предоставлении юридическим лицам муниципальных гарантий Администрацией муниципального образования «Починковский район» Смоленской области».

Глава

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                     А.В.Голуб

Рег. № 0061-адм от 10.03.2020, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 10.03.2020 11:01:05, Распечатал________________